bile omittis. caperata uela lucius dicitur. Copulas. Iora duplicata. quibus canes prædae inhātes

coercēnt. Ouidius. Copula detrahit canibus. Defloccati. uetuli cōtempiles: qui floccus faciendi

sunt: seu depiles præānositate nec floccum pilorum habent. si legis deflaccati detriti intellige flacce

scentis ætatis & declinatae. Me illi melius. subintellige seruabunt & custodibunt: qui copulas & la

queos habent. Grauastellus. uetustulus: grauioris ætatis. lego tamen rauistellus: hoc est cæsius:

ut eius oculos impetat: Pompeius. Rauis coloris appellantur: qui sunt inter flavi & cæsius: quos

Plautus appellat rauistellos. Quis inquit haec rauis & illis rauistellus: qui uenit. In integris Pompei

codicibus. Rauilæ a rauis oculis: quemadmodum accæfusca: sullæ. Varro libro secundo. Facie de-

bent esse formosi: magnitudine ampla: oculis nigrantibus ac rauis. Columella libro octauo agricul-

tura. Rauldi uel nigrantes oculi: brevia & adunca rostra. A rabula sit rabulatus strepitus discholos.

Martianus libro secundo de nuptiis philologiae. qui quidem omnes inter musarum carmina conci-

nentium audiri: licet perstreperent: nullo potuere rabulatu. Oratius libro tertio carminum. Raua

decurrentis lupa lanuino fataq; uulpes. porphyrio. Rauam a colore dici notificat: nec tamen qui ra-

uus sit color indieat. Hic est danista. stratiphocles uerba. Vsq; ab unguiculo. Oratius. talos

a uertice pulcer ad imos. Imitatione huius uerisculi bianoris. παν δειαστης κορυφην εκ τωδος εκτεπισεν.

Summum. Haec quoq; uersum hunc subsequentia reperiuntur in codicibus antequis.

St. est: ep. est tu uise. est ne conspice. Stratiphocles loquitur. Ex suis uerbis. haec epidici uerba sunt.

Pulcrum. alibi pictum legitur: quod uibices diversicolori spetie internitent. Cum regis antis-

goni libertus ad nouas diuitias nuper euectus ad conuulū cōgregasset philosophos & irridendo eo

Si inueniam exitiabilem ego illi faciam hunc ut fiat diem.

Stratiphocles adolescēs. Epidicus. Danista. Virgo:

St. Ale morigerus mihi est danista q; de me argētū nō petit:

m Neq; illā adducit quæ ex præda. sed eccū icedit epidic?

Q uid illuc est quod illi caperat frons seueritudine?

Ep. Si undecim deos præter se secum adducat iupiter ita nō omnes

Ex cruciatu poterū eximere epidicū: periphanē emere lora uidi

Aderat ibi una apæcides: hinc homines me queritare credo

Senserūt: sciunt sibi data esse uerba. St. qd agis mea cōmoditas?

Ep. Q uod miser. St. qd ē tibi? Ep. quin tu mihi adornas ad fugam

Viaticum: quæritant me: in manib; gestant cōuples secūtua ui-

Priusq; pereo: nam per urbem duo defloccati senes.

St. Habe bonū aīum. Ep. quippe ego cui libertas in mundo sitast

St. Ego te seruabo. Ep. edepol me illi melius: si nacti suant.

Sed quis est hæc muliercula: & ille grauastellus qui uenit?

Hic ē danista. hæc illa ē autē quā emi ex præda. St. hæccinest?

Hæc est estne ut dixi tibi: aspecta. Ep. hæc. St. cōtepla epidice.

Vsq; ab unguiculo ad capillum sumnum.

### Caperat.

### Capata uela

### Copula.

### Defloccati.

### Deflaccati.

### Rauistellus.

### Rauilæ.

### Rauldi.

### Rabulatus.

tum minutulas quæstiones: scire se uelle dixisset: cur & ex nigra & alba saba pulmentū unus coloris edatur: Aridices philosophus indigne serenstu nobis inq absolue: cur de albis & nigris loris similes uibices & maculae gignant? Adimere pulmōes, hoc est addere celeritudini: & tarditudinem se / Aridicis di-  
ctum.

lugare. Pulmo qui follis est cordis ut medici fatentur est in causa tarditatis in homine. Nam quoties cuncta celeritudine suffocatur hominem difficilis spirationis reddere consuevit. pedes igitur pulmones habere dicentur cum tarde & pedipsum incedunt. pulmonaria columellæ ouisi: quæ pulmo Pulmōaria.

Est ne conspice: signum pictum pulchre uideris.

Ep. Ex tuis uerbis meum saturū corium pulcrum prædicas

Quem apelles: atq̄ zeusis duo pingent pigmetis ulmeis:

St. Dii immortales socio iussi adimere pedibus pulmones.

Quod perhibent prius uenisset q̄ tu aduenisti mihi.

Da. Hæc edepol remorata est me. St. siquidem istius gratia.

Id remoratus quod ista uoluit nimium aduenisti cito

Da. Age age absolue. atq̄ argentū numerane comites morer.

St. Pernumeratust. Ep. tene criminā huc id. Da. sapiēter uēis.

St. Opperite dum effero ad te argentū. Da. matura. Ep. domi ē;

Statin ego oculis utilitatē obtineo sincere an parum?

Ephillippa matre natans thebis epidauri satans?

Video ne ego telestidem te periphani filiam?

Vi. Quis tu hō es qui meū parentū nomen memoras & meū?

Ep. Non me nouisti? Vir. qui quidē nunc ueniat in mentē mihi.

Ep. Lunulam atq̄ anellū aureolū in digito. Vi. memini mi homo.

his ultio afficitur.

Venit let. legen-

dum uenisse. Id

remorat⁹. Sunt qui

legat es remorat⁹.

Huc inde. huc

ingere. Statin

ego. uetus lectio. sa-

tin ego! Lunu-

lam. insigne patri &

tie dignitatis est lu-

nula: quā in alutha

pedumq̄ calciamē

to gestitant adule-

scentes: de quo ge-

statu sic plutarchus

in problematis. qd

est quod qui nobilitate

præstare uidentur

lunulas in cal-

cels ferunt. An ut

dicit castor signum

est eius: quæ in luna

esse dicitur habita-

tionis: & quod post

mortem animi rursus lunam sub pedibus habebunt: an quod qui antiquissimi

principium fuit: qui

fuerūt archades ab euāndro proselimes appellati. An sicut alia multa: sic & hoc elatos hoēs ac super-

bos admonentes rerum humanarū instabilitatis. culus rel luna exemplo sit: quæ ab obscuro primum

prodit: tunc progrediens luce ac splendore os suum complet: & cum clarissima facta sit rursus deflore

scit: & ad nihilum reddit. An hoc porti⁹ modestiae & obedientiae disciplina quædam erat: ut dicto audiē

tes esse: & imperiū & quo animo ferre cōdiscerent: & quemadmodū luna meliori obsequi & solem: ut

Inquit parmenides: semper intueri solet. Sic hoēs secundum locū tenere contenti duci primas partes

relinquere: ut honore ac potestate per illum fruerent. Deniq̄ postēs legere līmulam: quod autoritate

seruana limus est obliqu⁹ círculus: qui in smo uestis adfigitur: ita uocatus quod flexuosus est & intor-

tus. Diminutiuū a luna ut priscianus libro quarto censet lunula. Sunt qui lunulam interpretantur

calci corniculatam uariegantia qualis est in calceis corymbatis & rostratis diuersa pictacia. Sunt. n.

pictacia ut obster hoc explicem lamellæ plumbeæ: uel aereæ: in quibus exponebant edicta: quandoq̄

pro frustulis cortariis sumi solēt. hinc leges in Iosue. Calciamenta q̄ perfant quæ: quæ ad indicij uetu-

statis pictacis consulta erant. ysalas. In die illa auferet dominus ornamenti calciamentorum: & lunulas

& torques: & monilla & armillas & mytras: discriminalia & periscelidas & murrhenulas & olfactory

la: & in aures & annulos & gēmas in fronte pendentes: & mutatoria & pallia & linteamina & acus &

fidones & uitras & theristra. Celsus pictacia uocat: quæ uulgo pithimas. hæc cordi in synthexi hoc est

defectione & in seruētissima febri adpinguntur tanq̄ sensus restaurātia: & seruōrē mitigantia. Discrit-

minalia hieronymus discernicula intelligit hoc est acus: quibus utebant ad capillitū discriminandū

discernendūq̄ unde ei latine nomen. periscelidas ornamenta crurū. okeλHv græci crus. περὶ circū:

proli quod nos supplantare illi υπόσκαλις v: de hac meminit oratius. Hieronymus. uocaturq̄ lin-

gua hebræa hoc genus uestimentū maschinale: græce περὶ οκελην a nostris uestimentis uel bracce usq;

ad genua pertingētes. Murrenulas monilla baccata & intorta ut murrenæ sunt. Olfactoryola arabi-

ca suffimenta & odoramenta: qbus elegantiores utunt̄. Mutatoria uestes: quæ nouis uestibus mutan-

tur in dies Sidones. uestes pretiosæ tyris coloris. Martialis. quod thorax ex xylo quod fidone tintus ole-

ti: de qua fidonius. Sic te Sidonio recocta fuco. hieronymus. Secunda ex lino tunica est poderis id est

talariis duplice fidone: quæ & ipsam iosephus bisinam uocat: appellatq̄ cotonath id est X̄i + co: v: quod

hebreo sermone in linea uerritur: hoc aduocauit ut intelligas preciosam uestē talarem fieri dupli si-

done. Anellum. diminutiuū ab annulo. lucretius de Magnete loquens. Orbem ex annelis red

Artidicis di-  
ctum.

Pulmo.

Pulmōaria.

his ultio afficitur.

Venit let.

legen-

dum uenisse.

Id

remorat⁹.

Sunt qui

legat es remorat⁹.

Huc inde. huc

ingere.

Statin

ego. uetus lectio. sa-

tin ego!

Luna in cal-

cels.

Limus.

Pictacia.

Lunula.

Discriminalia

Periscelides.

Murrenula.

Olfactoryola

Mutatoria.

Anellus.

Inaures.  
Artineum.

dit pendentib⁹ ex se. Auream. In probis exemplaribus leges inaurem: quæ auris̄ decoramen est. Plinius piscibus additas inaures refert. Quid si legis arsineū: id enim ē ornamentū capitū muliebris. Sed norandū hic uitiosum esse exemplar. ex testimonio enim prisciani scribendū est. Anellū laureolū a lauro diminutio. Hac leges in integris pompej codicibus: neq; auris̄ est auris: quod eas uehemē tius ambiat: hoc uersu lucili significare ait sicinius Capito: nequam esse aurum: quod auris̄ lādat: uel pondere inauriū cum mollissima pars inciditur uel ex auro intelligi pecuniā: cuius respectu & nimia cupiditate hoīes ad peccādum adduci. Plinius libro nono.

In eadem villa An tona drusi murre na: quam diligebat inaures addidit. Am brosius in epistola ad Romulum Coaetus aaron petit annulos eoru: & inaures mulierum: que tradita in igne misit. In libro Iudith.

Induit sandalia i pe dib⁹ suis: assumptis dextrariola: & inaures: Decoramenta sūr Dextrariola d̄x et brachii: que Ius s̄us capitolinus dextrochera uocitat. Lampridius in ale xandro. Matronas aut regias cōtentas esse debere uno reticulo atq; inaurib⁹ & baccato monili. evst 10v grecæ d̄f iauris Seneca libro septimo de bñfiellis. Noia capacibus gē mis inter se pronū tauerūt. Vide unio nes nō singulos sin gulis auribus cōparatos. Inde enī exercitatae aures oneri ferēdo sūt. In libro geneseos hæc legiū tur postq; autē bibe

rant camelli protulit ult̄ inaures aureas appendentes scilos duos & armillas totidē. Similiter i exodo. Virt̄ cū malteribus præbuerūt atmillas: inaures: & dextralia. Hieronymus in interpretatione libri numeri. Ob hanc cām offerim⁹ in donariis domini singuli: qđ in præda auri potuim⁹ intenire. piscelides: armillas: annulos: & dextralia & murrenulas & deprecās pro nobis dñm. Inaures ferreæ seruilib⁹ auribus perforatis appendebant. pertusas seruorū aures suisse Iunenalis docet cū ait. Geminiæ qđ in aure phenestrae ostendūt. scitus & facetosus iocus Marci Tullii: q; homini seruilis cōditionis se nō audire p clamanti: miror inq; Cicero cum bene foratas aures habeas. Autor plutarchus. hoc institutum trans latū est ex lege mosella. Reperies hæc in Deuteronomio. Sin ait dixerit nolo egredi eo qđ diligat te & dominū tuā: & bene sibi apud te esse sentiat assumes subulā & perforabis aurem eius in fanua domus tuae: & seruiet tibi usq; in æthernū. A partib⁹ corporis noia tegumentis indita: ut genuale a genu: ab armo armillæ: a lumbo lūbare Hieronymus in interpretatione hieremæ. Vade & posside tibi lūbare lineū: & pones illud super lumbos tuos: & possedi lūbare iuxta uerbū domini. Accipe argētū. Stratiphoclis uerba. Multo facto in codicib⁹ antiquis legit faxo pro faciā: alibi facio scriptum est.

Dextrariola  
Dextroche sia.

Ep. Non meministi me auream ad tē adserre natali die? Vi. Tu ne is es? Ep. ego sum & istic frater tu⁹ ē alia matre: uno patre Vi. Quid pater me⁹ uiuust? Ep. animo liquido & trāquillo es: tace: Vi. Dii me ex perdita seruatam cupiunt si uera autūmas. Ep. Non habeo ullam occasionem: ut apud te falsa fabuler. Accipe argentū hoc danista. hic sunt quadraginta minæ. Si quid erit dubium immutabo. Da. benefecisti: bene uale. St. Nunc enim tu mea es. Vi. soror quidē edepol ut tu aequa scias. Salue frater. St. sanan hæc est. Ep. sana si appellat suum. St. Quid ego modo huic frater factus dum intro eo atq; exeo? Ep. Q uod boni est tacitus tute tecum & gaudeas. St. Perdidisti & repperisti me soror. Ep. stultus tace. Tibi quidem quod ames domi præstost fidicina opera mea. Et sororem in libertatem idem opera concilio mea. St. Epidice fateor. Ep. abi intro: ac iube huic aquā calefieri. Cætera hæc posterius faxo scibis quum erit ocium St. Sequere hac me soror. Ep. ego ad uos thespionem iussero Huc transire. sed memento si quid seuiunt senes Suppetias mihi cum sorore ferre. St. facile istuc erit Ep. Tesprio exi istac per ortum. adser domū auxilium mihi. Magnas res minoris multo factō qđ dudum senes Remeabo intro ut accidentur aduenientes hospites: Eadem hæc intusedocebo: quæ ego scio stratiphoclem. Non fugio: domi adesse certunst neq; ille haud obiiciet mihi Pedibus sese prouocatum. abeo intro. nimis longum loquor.

Periphanes. Apecides. Senes duo. Epidicus Mulier

Peri. f Atine ille homo ludibrio nos uetulos decrepitos duos

Viri cū malteribus præbuerūt atmillas: inaures: & dextralia. Hieronymus in interpretatione libri numeri. Ob hanc cām offerim⁹ in donariis domini singuli: qđ in præda auri potuim⁹ intenire. piscelides: armillas: annulos: & dextralia & murrenulas & deprecās pro nobis dñm. Inaures ferreæ seruilib⁹ auribus perforatis appendebant. pertusas seruorū aures suisse Iunenalis docet cū ait. Geminiæ qđ in aure phenestrae ostendūt. scitus & facetosus iocus Marci Tullii: q; homini seruilis cōditionis se nō audire p clamanti: miror inq; Cicero cum bene foratas aures habeas. Autor plutarchus. hoc institutum trans latū est ex lege mosella. Reperies hæc in Deuteronomio. Sin ait dixerit nolo egredi eo qđ diligat te & dominū tuā: & bene sibi apud te esse sentiat assumes subulā & perforabis aurem eius in fanua domus tuae: & seruiet tibi usq; in æthernū. A partib⁹ corporis noia tegumentis indita: ut genuale a genu: ab armo armillæ: a lumbo lūbare Hieronymus in interpretatione hieremæ. Vade & posside tibi lūbare lineū: & pones illud super lumbos tuos: & possedi lūbare iuxta uerbū domini. Accipe argētū. Stratiphoclis uerba. Multo facto in codicib⁹ antiquis legit faxo pro faciā: alibi facio scriptum est.